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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho - ALTINHOPREVUnidade Gestora:

2011/01/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 90,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASNFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 01 (UMA) DIÀRIA PARCIAL PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A FINALIDADE DE RESOLVER QUESTÕES RELACIONADOS A
FOLHA DE PAGAMENTO JUNTO A BETA, NO DIA 10 DE JANEIRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 20/2023 - 11/01/2023 90.00

90,00Total do Dia:
2119/01/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2617 - ANDREA DOS SANTOS ALMEIDA DUARTE 09587698428 195,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASNFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 01 (UMA) DIÀRIA  INTEGRAL E 01 (UMA) DIARIA PARCIAL PARA A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A
FINALIDADE DE PARTICIPAR DE UM TREINAMENTO SOBRE O SISTEMA DA FOLHA JUNTO A BETA, NOS DIAS 16 E 17 DE JANEIRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 21/2023 - 19/01/2023 195.00

6 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 12.690,09
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASNFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/01 - 19/01/2023 13877.15

12.885,09Total do Dia:
1120/01/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 162,81

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/01 - 12/01/2023 162.81

162,81Total do Dia:
1331/01/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.200,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/01 - 26/01/2023 1200.00

23 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS JANEIRO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 23/2023 - 31/01/2023 110.00

12 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 3.025,13
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO DOS PROCESSOS DE APOSENTADORIA DO PRIMEIRO E SEGUNDO SEMESTRE  DO ANO DE 2021 E PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO DE 2022 PARA
AVERIGUAÇÃO DAQUELES PROCESSOS PASSÍVEIS OU NÃO DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA, REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A FEVEREIRO DE 2023, CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2022.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 12/01 - 17/01/2023 3025.13

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 21,07
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/01 - 31/01/2023 21.07

25 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 501 - A & L SUPERMERCADO LTDA EPP 578,09
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A AQUISIÇAO DE GENÊROS DE ALIMENTAÇÃO PARA ESTE INSTITUTO REF.AO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 25/2023 - 31/01/2023 578.09
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10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 50,50

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/01 - 26/01/2023 50.50

15 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE
2023, CONFORME EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 15/01 - 27/01/2023 1200.00

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.108,66
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/01 - 31/01/2023 2108.66

26 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2604 - ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA 01437418457 75,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO SISTEMA COM BACKUP, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 26/2023 - 31/01/2023 75.00

14 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PUBLICA MUNICIPAL PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV,
REFERENTE AO MESES DE JANEIRO A MARÇO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 14/01 - 27/01/2023 4600.00

30 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 116 - ROSYVANIA ROCHA ALVES BEZERRA 1.005,70
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA ORGANIZAÇÃO DO ARQUIVO DESTE INSTITUTO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 30/2023 - 30/01/2023 1130.00

28 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AO MES DE JANEIRO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 28/2023 - 31/01/2023 1200.00

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/01 - 25/01/2023 1410.50

19 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.92.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 88,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  DEZEMBRO /2022.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 19/2023 - 31/01/2023 88.00

24 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
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Diversos - 24/2023 - 27/01/2023 600.00

29 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 182 - 4.4.90.52.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 7 - VIP INFORMÁTICA LTDA 5.821,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A COMPRA  DE UM COMPUTADOR (MONITOR, TECLADO, PLACA MAE, FONTE ATX)  PARA ESTA AUTARQUIA, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 29/2023 - 31/01/2023 5821.00

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )
PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/01 - 20/01/2023 1000.00

22 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.22 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 501 - A & L SUPERMERCADO LTDA EPP 184,71
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ESTE INSTITUTO REF.AO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 22/2023 - 31/01/2023 184.71

24.212,36Total do Dia:
37.350,26Total do Mês:

3301/02/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 4/01 - 30/01/2023 900.00

16 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A
MAIO DE 2023. CONFORME 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.34

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 16/01 - 31/01/2023 4897.27

5.797,27Total do Dia:
3602/02/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 7 - VIP INFORMÁTICA LTDA 94,89

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS (SWITCH E CABO PATCH INFO) PARA O COMPUTADOR DESTE INSTITUTO, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 36/2023 - 02/02/2023 94.89

94,89Total do Dia:
3406/02/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/01 - 03/02/2023 1320.00

1.320,00Total do Dia:
510/02/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 528.991,99

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/01 - 31/01/2023 682324.76

1 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 319.352,55
Objeto: VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.



Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho - ALTINHOPREV
Rua Coronel Manoel Licó, 34 - Centro - 55.490-000 - Altinho/ PE
CNPJ: 05.856.751/0001-28 Fone: (81) 3739-1957

Usuário: FELIPE GUSTAVO DE
Chave de Autenticação

1711-4738-736
Página

4 / 48

Relação de Empenhos Pagos Analítico por Data de Movimento

altinhoprev@altinho.pe.gov.br

Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 01/2023 - 31/01/2023 342480.94

3 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 53.012,84
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 3/01 - 31/01/2023 56728.71

2 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 29.075,93
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 2/01 - 31/01/2023 33388.52

930.433,31Total do Dia:
716/02/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.033,17

Objeto:
COMP. JANEIRO/2023
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/01 - 19/01/2023 2033.17

38 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1144 - ASSOCIAÇÃO PERNAMBUCANA DAS ENTIDADES DE PRE 1.250,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO PAGAMENTO DA ANUIDADE 2023 PARA ASSOCIAÇÃO PERNAMBUCANA DAS ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA PÚBLICA (APEPP), CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 38/2023 - 16/02/2023 1250.00

32 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 226,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO ROSYVANIA ROCHA ALVES BEZERRA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 32/2023 - 30/01/2023 226.00

39 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2604 - ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA 01437418457 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A FORMATAÇÃO E INSTALAÇÃO DE COMPUTADOR NESTE INSTITUTO, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 39/2023 - 16/02/2023 120.00

31 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 31/2023 - 16/02/2023 120.00

3.749,17Total do Dia:
3517/02/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/01 - 07/02/2023 1100.00

6 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 10.323,01
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/02 - 17/02/2023 12182.12
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11.423,01Total do Dia:

2724/02/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 271,65
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/01 - 27/01/2023 300.00

271,65Total do Dia:
1128/02/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 165,42

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/02 - 10/02/2023 165.42

10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 50,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/02 - 24/02/2023 50.50

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.178,72
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - AVISO DE CRÉDITO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/02 - 28/02/2023 2178.72

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 46,92
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/02 - 28/02/2023 46.92

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/02 - 27/02/2023 1410.50

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )
PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/02 - 23/02/2023 1000.00

40 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 104,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  JANEIRO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 40/2023 - 28/02/2023 104.00

14 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PUBLICA MUNICIPAL PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV,
REFERENTE AO MESES DE JANEIRO A MARÇO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 14/02 - 27/02/2023 4600.00

16 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A
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Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
MAIO DE 2023. CONFORME 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.34

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 16/02 - 28/02/2023 4897.27

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/02 - 23/02/2023 1200.00

37 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE FEVEREIRO A ABRIL DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 37/01 - 28/02/2022 600.00

15 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE
2023, CONFORME EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 15/02 - 27/02/2023 1200.00

12 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 3.025,13
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO DOS PROCESSOS DE APOSENTADORIA DO PRIMEIRO E SEGUNDO SEMESTRE  DO ANO DE 2021 E PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO DE 2022 PARA
AVERIGUAÇÃO DAQUELES PROCESSOS PASSÍVEIS OU NÃO DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA, REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A FEVEREIRO DE 2023, CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2022.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 12/02 - 23/02/2023 3025.13

35 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/02 - 27/02/2023 1100.00

21.512,46Total do Dia:
974.601,76Total do Mês:

4201/03/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS FEVEREIRO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 42/2023 - 01/03/2023 110.00

34 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/02 - 28/02/2023 1320.00

33 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/02 - 27/02/2023 900.00

43 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.200,00
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES

AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
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Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/01 - 28/02/2023 1200.00

3.530,00Total do Dia:
4503/03/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3333 - MARIA ANGELICA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO 300,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DO MEMBRO DO CONSELHO FISCAL DESTA AUTARQUIA TULLIO LUIZ DE ANDRADE MAURICIO  PARA PARATICIPAR DO I SIMPÓSIO DE LICITAÇÕES QUE ACONTECE NOS DIAS 23 A 24 DE
MARÇO DE 2023  EM RECIFE-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 45/2023 - 03/03/2023 300.00

44 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3333 - MARIA ANGELICA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO 300,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DO DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I SIMPÓSIO DE LICITAÇÕES QUE ACONTECE NOS DIAS 23 A 24 DE MARÇO DE 2023  EM RECIFE-PE, CONFORME
DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 44/2023 - 03/03/2023 300.00

600,00Total do Dia:
110/03/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 319.825,28

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/02 - 28/02/2023 343560.94

3 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 51.286,66
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 3/02 - 28/02/2023 55426.71

47 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 90,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 01 (UMA) DIÀRIA PARCIAL PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A FINALIDADE DE COMPRAR MATERIA DE EXPEDIENTE.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 47/2023 - 10/03/2023 90.00

2 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 34.502,03
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 2/02 - 28/02/2023 39204.10

5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 530.428,25
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/02 - 28/02/2023 687023.90

936.132,22Total do Dia:
4614/03/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 798 - ANEPREM-ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PR 1.299,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DO DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES PUBLICOS DA ANEPREM QUE
ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 46/2023 - 14/03/2023 1299.00

41 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto: VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE FEVEREIRO DE 2023.
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 41/2023 - 14/03/2023 120.00

1.419,00Total do Dia:
720/03/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.497,33

Objeto:
COMP. FEVEREIRO/2023.
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/02 - 17/02/2023 2497.33

2.497,33Total do Dia:
621/03/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 9.342,39

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/03 - 20/03/2023 10888.55

9.342,39Total do Dia:
5224/03/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3359 - TULLIO LUIZ ANDRADE MAURICIO 300,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 02 (DUAS) DIARIAS INTEGRAIS COM PERNOITE  PARA  O MEMBRO DO CONSELHO FISCAL DESTA AUTARQUIA TULLIO LUIZ DE ANDRADE MAURICIO,  PARA PARTICIPAR DO I SIMPÓSIO DE
LICITAÇÕES QUE ACONTECE NOS DIAS 23 A 24 DE MARÇO DE 2023  EM RECIFE-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 52/2023 - 24/03/2023 300.00

51 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 02 (DUAS) DIARIA INTEGRAIS COM PERNOITE  PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTE INSTITUTO ACIMA MECIONADO,  PARA PARTICIPAR DO I SIMPÓSIO DE LICITAÇÕES QUE ACONTECE NOS DIAS
23 A 24 DE MARÇO DE 2023  EM RECIFE-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 51/2023 - 24/03/2023 600.00

900,00Total do Dia:
4827/03/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.933,33

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DO SISTEMA SIGPUG PARA REALIZAR AS PUBLICAÇOES DOS ATOS OFICIAIS DO ALTINHOPREV; ELABORAÇÃO E REVISAO DOS ATOS
OFICIAIS DO ALTINHOPREV PARA POSTERIOR PUBLICAÇÃO, REFERENTE AOS MESES DE MARÇO A AGOSTO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 007/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 48/01 - 22/03/2023 2933.33

2.933,33Total do Dia:
3531/03/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/03 - 27/03/2023 1100.00

14 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PUBLICA MUNICIPAL PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV,
REFERENTE AO MESES DE JANEIRO A MARÇO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 14/03 - 27/03/2023 4600.00

57 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2604 - ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA 01437418457 200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONSERTO DE DUAS IMPRESSORAS DESTA AUTARQUIA, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 57/2023 - 31/03/2023 200.00
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34 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/03 - 31/03/2023 1320.00

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/03 - 20/03/2023 1200.00

56 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ENEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 56/01 - 27/03/2023 1200.00

33 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/03 - 28/03/2023 900.00

11 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 194,64
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/03 - 14/03/2023 194.64

56 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 50,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ENEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 56/02 - 27/03/2023 50.00

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/03 - 29/03/2023 1410.50

10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 50,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/03 - 27/03/2023 50.50

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.210,67
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/03 - 31/03/2023 2210.67

49 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 88,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  FEVEREIRO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
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Diversos - 49/2023 - 31/03/2023 88.00

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )
PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/03 - 20/03/2023 1000.00

43 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.182,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/02 - 30/03/2023 1200.00

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 69,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/03 - 31/03/2023 69.00

50 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS MARÇO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 50/2023 - 31/03/2023 110.00

37 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE FEVEREIRO A ABRIL DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 37/02 - 27/03/2023 600.00

16 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A
MAIO DE 2023. CONFORME 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.34

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 16/03 - 28/03/2023 4897.27

22.316,58Total do Dia:
979.670,85Total do Mês:

6903/04/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE
2023, CONFORME EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 69/01 - 03/04/2023 1200.00

65 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1346 - NIVALDA DAMASCENO TORRES 180,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 03 (TRES) DIARIAS PARCIAIS  PARA A CONSELHEIRA ADMINISTRATIVA NIVALDA DAMASCENO TORRES  DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS
PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 65/2023 - 03/04/2023 180.00

56 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA -50,00
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,

CONFORME CONTRATO EM ENEXO.
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Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 56/02 - 27/03/2023 50.00

60 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 798 - ANEPREM-ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PR 689,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DA CONSELHEIRA FISCAL SILVANEIDE TERESINHA DE ALMEIDA DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES
PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 60/2023 - 03/04/2023 689.00

61 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 798 - ANEPREM-ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PR 689,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DA CONSELHEIRA FISCAL SILDGLEI MARIA DE OLIVEIRA GOMES DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES
PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 61/2023 - 03/04/2023 689.00

56 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA -1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ENEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 56/01 - 27/03/2023 1200.00

59 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 798 - ANEPREM-ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PR 689,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DA CONSELHEIRA ADMINISTRATIVA JANAINA ALMEIDA SILVA DE MORAIS DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS PREVIDENCIÁRIOS E
GESTORES PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 59/2023 - 03/04/2023 689.00

58 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 798 - ANEPREM-ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PR 689,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DA CONSELHEIRA ADMINISTRATIVA NIVALDA DAMASCENO TORRES DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS PREVIDENCIÁRIOS E
GESTORES PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 58/2023 - 03/04/2023 689.00

62 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 798 - ANEPREM-ASSOCIACAO NACIONAL DE ENTIDADES DE PR 689,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DA CONSELHEIRA ADMINISTRATIVO WENDY BARROS COSTA DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES
PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 62/2023 - 03/04/2023 689.00

15 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA -1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE
2023, CONFORME EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 15/02 - 27/02/2023 1200.00

64 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3156 - SILVANEIDE TERESINHA DE ALMEIDA 180,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 03 (TRES) DIARIAS PARCIAIS  PARA A CONSELHEIRA FISCAL SILVANEIDE TERESINHA DE ALMEIDA  DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS
PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 64/2023 - 03/04/2023 180.00

15 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA -1.200,00
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE

2023, CONFORME EM ANEXO.
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Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 15/01 - 27/01/2023 1200.00

70 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.250,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 70/01 - 03/04/2023 1250.00

63 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 450,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 02 (DUAS) DIARIA INTEGRAIS COM PERNOITE  E 01 (UMA) DIARIA PARCIAL  PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS
PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 63/2023 - 03/04/2023 450.00

69 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO DE
2023, CONFORME EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 69/02 - 03/04/2023 1200.00

66 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1086 - JANAINA ALMEIDA SILVA DE MORAIS 180,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 03 (TRES) DIARIAS PARCIAIS  PARA A CONSELHEIRA ADMINISTRATIVA JANAINA ALMEIDA SILVA DE MORAIS  DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS
PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES PUBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 03 A 05 DE ABRIL DE 2023  EM GRAVATÁ-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 66/2023 - 03/04/2023 180.00

4.435,00Total do Dia:
5310/04/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 29.886,50

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AOS MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO  DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 53/01 - 31/03/2023 33801.58

5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 530.347,25
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/03 - 31/03/2023 687023.90

7 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.232,15
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/03 - 20/03/2023 2232.15

1 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 319.199,39
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/03 - 31/03/2023 343020.94

54 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 51.286,66
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 54/01 - 31/03/2023 55426.71
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932.951,95Total do Dia:

5513/04/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE MARÇO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 55/2023 - 13/04/2023 120.00

120,00Total do Dia:
6720/04/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3386 - PAULO CESAR FERREIRA 762,87

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS TRANSPORTANDO AS CONSELHERIAS ADMINISTRATIVAS E FISCAIS DESTA AUTARQUIA PARA PARTICIPAREM DO I ENCONTRO NACIONAL DE CONSELHEIROS
PREVIDENCIÁRIOS E GESTORES PÚBLICOS DA ANEPREM QUE ACONTECEU NOS DIAS 03 E 04 DE ABRIL DE 2023 EM GRAVATÁ, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 67/2023 - 03/04/2023 857.15

6 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 9.342,39
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/04 - 18/04/2023 10888.55

10.105,26Total do Dia:
4825/04/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.933,33

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DO SISTEMA SIGPUG PARA REALIZAR AS PUBLICAÇOES DOS ATOS OFICIAIS DO ALTINHOPREV; ELABORAÇÃO E REVISAO DOS ATOS
OFICIAIS DO ALTINHOPREV PARA POSTERIOR PUBLICAÇÃO, REFERENTE AOS MESES DE MARÇO A AGOSTO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 007/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 48/02 - 18/04/2023 2933.33

2.933,33Total do Dia:
7927/04/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 14 - MINISTERIO DA FAZENDA 0,30

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRRESPONDE AO PAGAMENTO DE JURAS E MULTAS COBRADOS SOBRE RETENÇÕES DAS CONTRIBUIÇÕES CSLL/COFINS/PIS/PASEP, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 79/2023 - 27/04/2023 0.30

0,30Total do Dia:
3528/04/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/04 - 26/04/2023 1100.00

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 34,43
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/04 - 28/04/2023 34.43

73 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.22 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 501 - A & L SUPERMERCADO LTDA EPP 318,17
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ESTE INSTITUTO REF.AO MÊS DE ABRIL DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 73/2023 - 28/04/2023 318.17

10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 50,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 50/04 - 25/04/2023 50.50
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9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.182,41

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/04 - 28/04/2023 2182.41

33 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/04 - 25/04/2023 900.00

72 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS ABRIL DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 72/2023 - 28/04/2023 110.00

27 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 271,65
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/02 - 18/04/2023 300.00

71 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 80,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  MARÇO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 71/2023 - 28/04/2023 80.00

78 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3402 - ALPES EVENTOS E CURSOS LTDA 1.070,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DO DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO 2 SEMINARIO INTERATIVO DE PREVIDÊNCIA PÚBLICA  QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 17 A 19 DE MAIO DE 2023  EM
GARANHUNS-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 78/2023 - 28/04/2023 1070.00

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/04 - 28/04/2023 1410.50

70 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.250,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 70/02 - 24/04/2023 1250.00

76 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPODE A ELABORAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ALTINHOPREV ANUAL DO EXERCICIO DE 2022, CONFORME RESOLUÇÃO DO TCE/PE N 189/22. CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 76/2023 - 28/04/2023 4600.00

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )

PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.
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Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/04 - 18/04/2023 1000.00

75 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO E EM GERENCIAMENTO NAS AREAS CONTABIL E FINANCEIRA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV, REFERENTE AO MES DE ABRIL  DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 75/2023 - 28/04/2023 4600.00

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/04 - 20/04/2023 1200.00

37 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE FEVEREIRO A ABRIL DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 37/3 - 27/04/2023 600.00

43 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.182,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/03 - 28/04/2023 1200.00

74 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 501 - A & L SUPERMERCADO LTDA EPP 845,16
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A AQUISIÇAO DE GENÊROS DE ALIMENTAÇÃO PARA ESTE INSTITUTO REF.AO MÊS DE ABRIL DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 74/2023 - 28/04/2023 845.16

11 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 186,54
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/04 - 13/04/2023 186.54

22.925,36Total do Dia:
973.471,20Total do Mês:

110/05/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 322.270,82
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/04 - 28/04/2023 346145.74

54 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 51.254,17
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 54/02 - 28/04/2023 55426.71

53 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 29.861,50
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AOS MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO  DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
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Diversos - 53/02 - 28/04/2023 33801.58

5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 15.318,38
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/04 - 28/04/2023 173346.81

4 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 189 - 3.1.90.01.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 513.677,07
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AOS MESES DE JANEIRO A JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 4/01 - 28/04/2023 513677.07

932.381,94Total do Dia:
8211/05/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2950 - PAGAR.ME INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A 163,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO PAGAMENTO DO CERTIFICADO DIGITAL REFERENTE A ESTA AUTARQUIA.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 82/2023 - 11/05/2023 163.00

163,00Total do Dia:
715/05/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.232,15

Objeto:
COMP. 04/2023.
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/04 - 18/04/2023 2232.15

68 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 171,43
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DO PRESTADOR DE SERVIÇO PAULO CÉSAR FERREIRA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE ABRIL DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 68/2023 - 03/04/2023 171.43

77 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE ABRIL DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 77/2023 - 15/05/2023 120.00

16 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A
MAIO DE 2023. CONFORME 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.34

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 16/04 - 10/05/2023 4897.27

34 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/04 - 05/05/2023 1320.00

8.740,85Total do Dia:
8418/05/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 450,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 02 (DUAS) DIARIA INTEGRAIS COM PERNOITE  E 01 (UMA) DIARIA PARCIAL  PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA PARA PARATICIPAR DO 2 SEMINARIO INTERATIVO DE PREVIDÊNCIA
PÚBLICA  QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 17 A 19 DE MAIO DE 2023  EM GARANHUNS-PE, CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 84/2023 - 18/05/2023 350.00
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450,00Total do Dia:
4819/05/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.933,33

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DO SISTEMA SIGPUG PARA REALIZAR AS PUBLICAÇOES DOS ATOS OFICIAIS DO ALTINHOPREV; ELABORAÇÃO E REVISAO DOS ATOS
OFICIAIS DO ALTINHOPREV PARA POSTERIOR PUBLICAÇÃO, REFERENTE AOS MESES DE MARÇO A AGOSTO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 007/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 48/03 - 17/05/2023 2933.33

6 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 10.594,70
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/05 - 19/05/2023 12812.47

13.528,03Total do Dia:
8526/05/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2617 - ANDREA DOS SANTOS ALMEIDA DUARTE 09587698428 65,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A  01 (UMA) DIARIA PARCIAL PARA A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A FINALIDADE DE TRATAR DE ASSUNTOS
RELACIONADOS A ESTA AUTARQUIA JUNTO COM A CAIXA ECONOMICA NO DIA 24 DE MAIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 85/2023 - 26/05/2023 65.00

65,00Total do Dia:
2731/05/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 268,25

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/03 - 04/05/2023 296.25

87 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE MAIO A JULHO DE 2023, CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 87/01 - 30/05/2023 600.00

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 58,69
Objeto:

VALOR QUE SE PAGA CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO MÊS DE MAIO DE 2023.
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO

VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/05 - 31/05/2023 58.69

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/05 - 30/05/2023 1410.50

70 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.250,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 70/03 - 26/05/2023 1250.00

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )

PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.
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Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/05 - 18/05/2023 1000.00

43 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.182,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/05 - 30/05/2023 1200.00

80 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS MAIO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 80/2023 - 31/05/2023 110.00

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/05 - 26/05/2023 1200.00

35 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/05 - 25/05/2023 1100.00

81 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 72,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  ABRIL /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 81/2023 - 31/05/2023 72.00

11 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 205,53
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/05 - 15/05/2023 205.53

34 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/05 - 30/05/2023 1320.00

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.187,49
Objeto:

VALOR QUE SE PAGA. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO MÊS DE MAIO DE 2023.
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO

VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/05 - 31/05/2023 2187.49

27 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 271,65
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/04 - 12/05/2023 300.00
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33 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/05 - 30/05/2023 900.00

86 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO E EM GERENCIAMENTO NAS AREAS CONTABIL E FINANCEIRA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV, REFERENTE AO MES DE MAIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 86/2023 - 31/05/2023 4600.00

17.670,11Total do Dia:
972.998,93Total do Mês:

1001/06/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 56,16
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/05 - 25/05/2023 56.16

56,16Total do Dia:
5309/06/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 30.280,71

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AOS MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO  DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 53/03 - 31/05/2023 33855.58

5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 527.351,39
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/05 - 31/05/2023 687075.20

89 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2521 - LEMA TREINAMENTOS LTDA 2.796,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRASFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO DAS CONSELHEIRAS JANAINA ALMEIDA SILVA MORAIS, SILVANEIDE TERESINHA DE ALMEIDA, NIVALDA DAMASCENO TORRES E SILDGLEY NO CURSO CERTIFICA RPPS,
QUE SERÁ REALIZADO NA CIDADE DE PANELAS-PE, NOS DIAS 12 E 13 DE JUNHO DO ANO EM CURSO, CUJO TREINAMENTO TEM POR OBJETIVO A FORMAÇÃO DAS CONSELHEIRAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DA NOVA CERTIFICAÇÃO,
CONFORME ART. 76, INC.II, DA PORTARIA 1467/2022, DO MTP.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 89/2023 - 09/06/2023 2796.00

54 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 52.737,75
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 54/03 - 31/05/2023 56624.13

1 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 322.260,89
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/05 - 31/05/2023 350788.18

935.426,74Total do Dia:
1612/06/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A
MAIO DE 2023. CONFORME 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.34

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Diversos - 16/05 - 02/06/2023 4897.27

91 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 90,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 01 (UMA) DIÁRIA PARCIAL PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A PANELAS-PE, COM A FINALIDADE DE ACOMPANHAR AS CONSELHEIRAS NO 1°
PRIMEIRO DIA DE PARTICIPAÇÃO (12/06) NO CURSO CERTIFICA RPPS.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 91/2023 - 12/06/2023 90.00

4.987,27Total do Dia:
9215/06/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1086 - JANAINA ALMEIDA SILVA DE MORAIS 120,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 02 (DUAS) DIÁRIA PARCIAIS PARA A CONSELHEIRA JANAINA ALMEIDA SILVA DE MORAIS, COM DESTINO A PANELAS-PE, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO CURSO CERTIFICA RPPS, NOS DIAS
12 E 13 DE JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 92/2023 - 15/06/2023 120.00

7 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.626,55
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/05 - 19/05/2023 2626.55

93 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3156 - SILVANEIDE TERESINHA DE ALMEIDA 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 02 (DUAS) DIÁRIA PARCIAIS PARA A CONSELHEIRA SILVANEIDE TERESINHA DE ALMEIDA, COM DESTINO A PANELAS-PE, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO CURSO CERTIFICA RPPS, NOS DIAS
12 E 13 DE JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 93/2023 - 15/06/2023 120.00

94 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.16 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 169 - GEORGE JOSE DE ALMEIDA 03661113453 50,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A UM CARIMBO PARA A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO ALTINHOPREV, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 94/2023 - 15/06/2023 50.00

88 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE MAIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 88/2023 - 15/06/2023 120.00

90 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2693 - ASSOCIACAO DOS ANALISTAS E PROFISSIONAIS DE INV 75,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO PAGAMENTO DA TAXA REFERENTE A RENOVAÇÃO DA CERTIFICAÇÃO (CGRPPS) DO DIRETOR-PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA, JUNTO À APIMEC.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 90/2023 - 15/06/2023 75.00

3.111,55Total do Dia:
9516/06/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2459 - SILDIGLEI  MARIA DE OLIVEIRA GOMES 120,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 02 (DUAS) DIÁRIA PARCIAIS PARA A CONSELHEIRA SILDGLEI MARIA DE OLIVEIRA GOMES, COM DESTINO A PANELAS-PE, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO CURSO CERTIFICA RPPS, NOS DIAS
12 E 13 DE JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 95/2023 - 16/06/2023 120.00

120,00Total do Dia:
621/06/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 9.441,15

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/06 - 19/06/2023 10962.35
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
97 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.16 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2738 - GG COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA 3.152,30

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A MATERIAL DE EXPEDIENT DESTINADO A ESTA AUTARQUIA, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 97/2023 - 21/06/2023 3152.30

48 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.933,33
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DO SISTEMA SIGPUG PARA REALIZAR AS PUBLICAÇOES DOS ATOS OFICIAIS DO ALTINHOPREV; ELABORAÇÃO E REVISAO DOS ATOS
OFICIAIS DO ALTINHOPREV PARA POSTERIOR PUBLICAÇÃO, REFERENTE AOS MESES DE MARÇO A AGOSTO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 007/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 48/04 - 19/06/2023 2933.33

15.526,78Total do Dia:
8730/06/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE MAIO A JULHO DE 2023, CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 87/02 - 30/06/2023 600.00

43 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.142,40
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/06 - 30/06/2023 1200.00

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )
PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/06 - 19/06/2023 1000.00

35 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/06 - 28/06/2023 1100.00

11 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 185,94
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/06 - 13/06/2023 185.94

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 36,60
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/06 - 30/06/2023 36.60

34 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/06 - 23/06/2023 1320.00

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.200,00
Objeto: VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.
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Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/06 - 20/06/2023 1200.00

96 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 64,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  MAIO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 96/2023 - 30/06/2023 64.00

33 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/06 - 27/06/2023 900.00

10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 56,16
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/06 - 27/06/2023 56.16

98 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 278 - ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA ASCOP LTDA 4.800,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A ELABORAÇÃO DO DIRP DOS SEIS BIMESTRES DO EXERCICIO DE 2022 DO ALTINHOPRE, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 98/2023 - 30/06/2023 4800.00

27 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 271,65
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/05 - 06/06/2023 300.00

100 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.600,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO E EM GERENCIAMENTO NAS AREAS CONTABIL E FINANCEIRA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV, REFERENTE AO MES DE JUNHO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 100/2023 - 30/06/2023 4600.00

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.187,72
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/06 - 30/06/2023 2187.72

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/06 - 20/06/2023 1410.50

70 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.250,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 70/04 - 30/06/2023 1250.00
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22.058,97Total do Dia:

981.287,47Total do Mês:
10206/07/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 790 - JOSIVALDO GOMES DO NASCIMENTO 52187551415 1.786,81

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A VENDA DE PASSAGENS AEREAS PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESSA AUTARQUIA PARA PARTICIPAR DO EVENTO DA ANEPREM, O  22° CONGRESSO NACIONAL DE PREVIDÊNCIAS, NOS DIAS 11 A 13
DE SETEMBRO QUE ACONTECERÁ EM BELO HORIZONTE /MG, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 102/2023 - 06/07/2023 1786.81

1.786,81Total do Dia:
5311/07/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 30.280,71

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AOS MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO  DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 53/04 - 30/06/2023 33855.58

5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 229.162,06
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/06 - 30/06/2023 390042.64

4 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 189 - 3.1.90.01.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 297.032,56
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AOS MESES DE JANEIRO A JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 4/02 - 30/06/2023 297032.56

1 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 323.614,30
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/06 - 30/06/2023 350788.18

107 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3495 - PAGSEGURO INTERNET INSTITUICAO DE PAGAMENTO S 700,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

 VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DO DIRETOR PRESIDENTE DESSA AUTARQUIA PARA PARTICIPAR DO EVENTO DA ANEPREM, O  22° CONGRESSO NACIONAL DE PREVIDÊNCIAS, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 11 A 13 DE
SETEMBRO EM BELO HORIZONTE /MG, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 107/2023 - 11/07/2023 700.00

54 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 51.525,76
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 54/04 - 30/06/2023 56061.17

932.315,39Total do Dia:
9913/07/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASNFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 99/2023 - 13/07/2023 120.00

101 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRASNFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS JUNHO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 101/2023 - 13/07/2023 110.00

230,00Total do Dia:
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10619/07/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3402 - ALPES EVENTOS E CURSOS LTDA 450,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A INSCRIÇÃO DO DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA NO CURSO DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIARIA - COMPREV: TEÓRIA E PRÁTICA, QUE SERÁ REALIZADO EM RECIFE NOS DIAS 31 DE JULHO
A 01 DE AGOSTO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 106/2023 - 11/07/2023 450.00

450,00Total do Dia:
620/07/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 9.441,15

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/07 - 18/07/2023 10962.35

48 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.933,33
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DO SISTEMA SIGPUG PARA REALIZAR AS PUBLICAÇOES DOS ATOS OFICIAIS DO ALTINHOPREV; ELABORAÇÃO E REVISAO DOS ATOS
OFICIAIS DO ALTINHOPREV PARA POSTERIOR PUBLICAÇÃO, REFERENTE AOS MESES DE MARÇO A AGOSTO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 007/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 48/05 - 17/07/2023 2933.33

7 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.247,28
Objeto:

COMP. 06/2023
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/06 - 19/06/2023 2247.28

6 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 5.481,18
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/08 - 18/07/2023 5481.18

20.102,94Total do Dia:
10824/07/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2617 - ANDREA DOS SANTOS ALMEIDA DUARTE 09587698428 130,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A  02 (DUAS) DIARIAS PARCIAIS PARA A DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DA
CAPACITAÇÃO DA 3 IT EXPERIENCE QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 25 E 26 DE JULHO EM CARUARU-PE.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 108/2023 - 24/07/2023 130.00

109 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3512 - MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 130,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A  02 (DUAS) DIARIAS PARCIAIS PARA A GERENTE  DE PREVIDENCIAS E BENEFICIOS DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DA
CAPACITAÇÃO DA 3 IT EXPERIENCE QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 25 E 26 DE JULHO EM CARUARU-PE.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 109/2023 - 24/07/2023 130.00

260,00Total do Dia:
11028/07/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 180,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A  02 (DUAS) DIARIAS PARCIAIS PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO DA 3 IT
EXPERIENCE QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 25 E 26 DE JULHO EM CARUARU-PE.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 110/2023 - 28/07/2023 180.00

180,00Total do Dia:
10531/07/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.22 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 501 - A & L SUPERMERCADO LTDA EPP 427,24

Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ESTE INSTITUTO REF.AO MÊS DE JULHO DE 2023.
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Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 105/2023 - 31/07/2023 427.24

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )
PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/07 - 19/07/2023 1000.00

87 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE MAIO A JULHO DE 2023, CONFORME PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 87/03 - 31/07/2023 600.00

104 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 501 - A & L SUPERMERCADO LTDA EPP 799,83
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A AQUISIÇAO DE GENÊROS DE ALIMENTAÇÃO PARA ESTE INSTITUTO REF.AO MÊS DE JULHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 104/2023 - 31/07/2023 799.83

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/07 - 20/07/2023 1200.00

70 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.250,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 70/05 - 26/07/2023 1250.00

111 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 2.453,33
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO E EM GERENCIAMENTO NAS AREAS CONTABIL E FINANCEIRA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV, REFERENTE AO PERIODO DE 01 A 16 DE JULHO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 111/2023 - 31/07/2023 2453.33

11 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 170,18
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/07 - 12/07/2023 170.18

43 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.142,40
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/07 - 28/07/2023 1200.00

103 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 64,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  JUNHO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 103/2023 - 31/07/2023 64.00
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10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 56,16

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/07 - 25/07/2023 56.16

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 38,70
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/07 - 31/07/2023 38.70

35 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/07 - 27/07/2023 1100.00

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.186,70
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/07 - 31/07/2023 2186.70

27 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 268,25
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/06 - 14/07/2023 296.25

113 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 450,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A  01 (UMA) DIARIA INTEGRAL E 01 (UMA) DIARIA PARCIAL PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A RECIFE, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO
CURSO DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIARIA - COMPREV: TEÓRIA E PRÁTICA, QUE SERÁ REALIZADO EM RECIFE NOS DIAS 31 DE JULHO A 01 DE AGOSTO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 113/2023 - 31/07/2023 450.00

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/07 - 28/07/2023 1410.50

14.551,29Total do Dia:
969.876,43Total do Mês:

3301/08/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/07 - 28/07/2023 900.00

900,00Total do Dia:
3407/08/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/07 - 01/08/2023 1320.00
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114 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 2.380,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO E EM GERENCIAMENTO NAS AREAS CONTABIL E FINANCEIRA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV,  REFERENTE AO MESES DE JULHO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 114/01 - 31/07/2023 2380.00

3.700,00Total do Dia:
5310/08/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 25.670,75

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AOS MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO  DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 53/05 - 31/07/2023 29895.58

1 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 321.372,19
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/07 - 31/07/2023 349985.94

5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 214.560,95
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/07 - 31/07/2023 374403.55

4 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 189 - 3.1.90.01.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 312.671,65
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AOS MESES DE JANEIRO A JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 4/03 - 31/07/2023 312671.65

54 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 55.264,78
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 54/05 - 31/07/2023 60021.17

929.540,32Total do Dia:
717/08/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.247,28

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/07 - 18/07/2023 2247.28

48 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.933,33
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OPERACIONAIS DO SISTEMA SIGPUG PARA REALIZAR AS PUBLICAÇOES DOS ATOS OFICIAIS DO ALTINHOPREV; ELABORAÇÃO E REVISAO DOS ATOS
OFICIAIS DO ALTINHOPREV PARA POSTERIOR PUBLICAÇÃO, REFERENTE AOS MESES DE MARÇO A AGOSTO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 007/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 48/06 - 14/08/2023 2933.33

112 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE JULHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 112/2023 - 17/08/2023 120.00

5.300,61Total do Dia:
621/08/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 9.441,15

Objeto: VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.
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Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/09 - 16/08/2023 10962.35

9.441,15Total do Dia:
12028/08/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 750,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A  02 (UMA) DIARIA INTEGRAL E 01 (UMA) DIARIA PARCIAL PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A RECIFE, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO
6º CONGRESSO PERNAMBUCANO DE MUNICIPIOS DA AMUPE, QUE SERÁ REALIZADO NO CENTRO DE CONVENÇÕES DE PERNAMBUCO NOS DIAS 28, 29 E 30 DE AGOSTO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 120/2023 - 28/08/2023 750.00

750,00Total do Dia:
4331/08/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.142,40

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/08 - 30/08/2023 1200.00

119 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AO MES DE JULHO DE
2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 119/2023 - 31/08/2023 4897.27

10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 56,16
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/08 - 24/08/2023 56.16

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.181,23
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/08 - 31/08/2023 2181.23

35 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/08 - 24/08/2023 1100.00

118 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AO MES DE JUNHO DE
2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 118/2023 - 31/08/2023 4897.27

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 48,10
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/08 - 31/08/2023 48.10

33 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A

DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/08 - 29/08/2023 900.00

117 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 72,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  JULHO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 117/2023 - 31/08/2023 72.00

27 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 285,60
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/07 - 15/08/2023 300.00

116 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS JULHO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 116/2023 - 31/08/2023 110.00

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.142,40
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/08 - 21/08/2023 1200.00

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME
CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/08 - 29/08/2023 1410.50

122 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2604 - ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA 01437418457 200,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO REPARO E INSTALAÇÃO DISPENSER EM IMPRESSORAS DESTA AUTARQUIA, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 122/2023 - 31/08/2023 200.00

121 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS AGOSTO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 121/2023 - 31/08/2023 110.00

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 1.000,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )
PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/08 - 18/08/2023 1000.00

114 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO E EM GERENCIAMENTO NAS AREAS CONTABIL E FINANCEIRA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV,  REFERENTE AO MESES DE JULHO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 114/02 - 28/08/2023 5100.00

70 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.250,00
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 70/06 - 28/08/2023 1250.00

11 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 201,96
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/08 - 14/08/2023 201.96

26.104,89Total do Dia:
975.736,97Total do Mês:

12301/09/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE AGOSTO A OUTUBRO DE 2023, CONFORME SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 123/01 - 31/08/2023 600.00

534,00Total do Dia:
3404/09/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/08 - 04/09/2023 1320.00

1.320,00Total do Dia:
5408/09/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 54.996,46

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 54/07 - 31/08/2023 60021.17

125 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 189 - 3.1.90.01.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 68.989,73
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. AO COMPLEMENTO DO EMPENHO 04/2023 DA FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AOS MESES DE AGOSTO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 125/01 - 31/08/2023 68989.73

5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 369.038,90
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/08 - 31/08/2023 526885.13

4 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 189 - 3.1.90.01.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 76.618,72
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AOS MESES DE JANEIRO A JUNHO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 4/05 - 31/08/2023 76618.72

1 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 320.589,02
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/08 - 31/08/2023 353920.71

53 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 25.430,84
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AOS MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO  DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 53/06 - 31/08/2023 29895.58

915.663,67Total do Dia:
12620/09/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 791 - GEBELL COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 80,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE  A AQUISIÇÃO DE 01 ( UM ) BANNER DESTINADO A ESTE INSTITUTO, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 126/2023 - 20/09/2023 80.00

127 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 64,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  AGOSTO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 127/2023 - 20/09/2023 64.00

124 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE AGOSTO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 124/2023 - 20/09/2023 120.00

7 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.247,28
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/08 - 16/08/2023 2247.28

11 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 182,99
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/09 - 14/09/2023 182.99

6 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 8.412,43
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/10 - 20/09/2023 9941.55

11.106,70Total do Dia:
13221/09/2023 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2950 - PAGAR.ME INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A 134,00

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO PAGAMENTO DO CERTIFICADO DIGITAL REFERENTE A ESTA AUTARQUIA.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 132/2023 - 21/09/2023 134.00

134,00Total do Dia:
12329/09/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE AGOSTO A OUTUBRO DE 2023, CONFORME SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 123/02 - 29/09/2023 600.00

18 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1956 - RISONEIDE ALVES DE TORRES 04059438499 1.410,50
Objeto: VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DIÁRIA DAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO IPSAL E DE SEUS MÓVEIS E AFINS REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME

CONTRATO EM ANEXO  DE N° 003/2023.
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 18/09 - 29/09/2023 1410.50

131 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 187 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 1.680,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCERIA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A  03 (  TRÊS ) DIÁRIAS INTEGRAIS E 01 (UMA) DIÁRIA PARCIAL PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTA AUTARQUIA ACIMA MECIONADO, COM DESTINO A BELO HORIZONTE, COM A FINALIDADE DE
PARTICIPAR DO 22º CONGRESSO NACIONAL DE PREVIDÊNCIA DA ANEPREM,  NOS DIAS 11,12,13 E 14 DE AGOSTO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 131/2023 - 21/09/2023 1680.00

10 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.44 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 5 -  COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 56,16
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A DESPESA COM O COSUMO DE ÁGUA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 10/09 - 23/09/2023 56.16

34 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2885 - ILKA DA COSTA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO P 1.320,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA  A CERTIFICAÇÃO NO PROGRAMA DE CERTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL E
MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA SOCIALIPRÓ-GESTÃO-RPPS,  COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 34/09 - 28/09/2023 1320.00

9 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 2.160,55
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 13259-4, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 9/09 - 29/09/2023 2160.55

33 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.15 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2161 - JOÃO SOARES DA SILVA 900,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇAO DE 01 (UM) IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA MANOEL LICÓ, Nº 34, CENTRO , ALTINHO-PE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA  SEDE DESTE INSTITUTO, REF. AOS MESES DE JANEIRO A
DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 004/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 33/09 - 29/09/2023 900.00

17 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1461 - 3IT CONSULTORIA LTDA 952,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 3IT CONSULTORIA LTDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PREVIDÊNCIA ( SIPREV )
PARA ESTE INSTITUTO, CONFORME O CONTRATO Nº 002/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 17/09 - 19/09/2023 1000.00

8 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.81 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 59 - BANCO DO BRASIL 69,12
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Débito Automático - DÉBITO AUTOMÁTICO
VALOR EMP. CORRESP. A TARIFAS BANCÁRIAS COBRADAS NA C/C. Nº 12.343-9, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 8/09 - 29/09/2023 69.12

35 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3301 - SOLVENCY CONSULTORIA E ASSESSORIA ATUARIAL LTD 1.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM CÁLCULO ATUARIAL JUNTO A ESTA AUTARQUIA , REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 35/09 - 27/09/2023 1100.00

129 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2604 - ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA 01437418457 150,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO SERVIÇOS PRESTADO NA LIMPEZA E REPARO DO COMPUTADOR DESTA AUTARQUIA, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 129/2023 - 29/09/2023 150.00

134 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 569 - DIEGO VENTURA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACI 3.500,00
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Data Nr Emp. Espécie Unidade Orçamentária Despesa Fonte de Recursos Credor/Fornecedor Valor (R$)
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS NO QUE
ENVOLVAM COMPRAS E AQUISIÇÕES DE BENS E SERVIÇOS ATRAVÉS DAS DIVERSAS MODALIDADES PREVISTAS EM LEI, BEM COMO PROFERIR PRONUNCIMAMENTOS E MANIFESTAÇÕES JURÍDICAS NO ÂMBITO DOS PROCEDIMENTOS
LICITATÓRIOS, COM O INTUITO DE ORIENTAR A GESTÃO COM A FINALIDADE DE SUBSIDIA-LA NO ATENDIMENTO DAS LEIS FEDERAIS 8.666/92, 10.520/02 E LEI 14.133/21, REFERENTE AOS MESES DE SETEMBRO A DEZEMBRO DE 2023,
CONFORME   CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 134/01 - 29/09/2023 3500.00

133 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.887,40
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REVISÃO DOS PROCESSOS DE APOSENTADORIA DO SEGUNDO SEMESTRE DO ANO DE 2022 E PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO DE 2023,PARA
AVERIGUAÇÃO DAQUELES PROCESSOS PASSÍVEIS  OU NÃO DE CONPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA, REFERENTE AOS MESES DE SETEMBRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 008/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 133/01 - 21/09/2023 2887.40

13 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 115 - LEMA - MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS 1.142,40
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESPONDE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA CONSULTORIA DE INVESTIMENTO DA COMPETÊNCIA DE JANEIRO A  DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO Nº 001/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 13/09 - 20/09/2023 1200.00

130 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 316 - POLIS CONSULTORIA 4.897,27
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESP, A CONTRATAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA E JURÍDICA PARA ESTE INSTITUTO, REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE
2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 130/2023 - 29/09/2023 4897.27

22.759,40Total do Dia:
951.517,77Total do Mês:

4305/10/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 65 - BETA INFORMATICA LTDA - EPP 1.142,40
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA AREA DE RECURSOS HUMANOS, INCLUINDO INSTALAÇÕES DE SOFTWARE DE ROTINAS E FUNÇÕES INERENTES
AO SETOR PESSOAL DESTE ORGÃO, REFERENTE AOS MESES DE  FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2017 E  PREGÃO PRESENCIAL Nº
018/2017 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 43/09 - 29/09/2023 1200.00

1.142,40Total do Dia:
110/10/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2599 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. APOSENTADOS) 328.236,71

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. APOSENTADOS), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 1/09 - 29/09/2023 364697.99

125 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 189 - 3.1.90.01.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 280.549,48
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. AO COMPLEMENTO DO EMPENHO 04/2023 DA FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AOS MESES DE AGOSTO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 125/02 - 29/09/2023 280549.48

54 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2601 - FOLHA DE PAGAMENTO ( DEPTO. PENSIONISTAS ) 51.280,70
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DO ( DEPTO. PENSIONISTAS), REF. AO MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 54/08 - 29/09/2023 56061.17

53 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.03.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2600 - FOLHA DE PAGAMENTO ( PENSIONISTAS ESPECIAL) 37.692,78
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( PENSIONISTAS ESPECIAL), REF. AOS MESES DE MARÇO AO 13º SALÁRIO  DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 53/07 - 29/09/2023 43420.95
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5 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 188 - 3.1.90.01.01 100500 - Contribuição ALTINHOPREV 2598 - FOLHA DE PAGAMENTO ( APOSENTADOS ESPECIAL ) 225.041,00

Objeto:
Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGTº. DOS ( APOSENTADOS ESPECIAL ), REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 5/09 - 29/09/2023 387084.64

922.800,67Total do Dia:
7011/10/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 1.250,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A LOCAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DESTINADO AO CONTROLE ORCAMENTARIO, FINANCEIRO E CONTABIL DO ALTINHOPREV, DURANTE O MESES DE MARÇO A DEZEMBRO  DE 2023,
CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 70/07 - 27/09/2023 1250.00

114 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2813 - PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 5.100,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS  ESPECIALIZADOS  DE ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO E EM GERENCIAMENTO NAS AREAS CONTABIL E FINANCEIRA DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTINHO-ALTINHOPREV,  REFERENTE AO MESES DE JULHO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME CONTRATO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 114/03 - 27/09/2023 5100.00

6.350,00Total do Dia:
1118/10/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.43 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 6 - NEOENERGIA - COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA 199,74

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRES. A DESPESA COM O CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 11/10 - 16/10/2023 199.74

136 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2522 - WILLIAM ROGERS FERREIRA SANTOS 110,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AOS SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET PARA ESTE INSTITUTO DURANTE O MÊS SETEMBRO DE 2023, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 136/2023 - 18/10/2023 110.00

137 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.07 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 422 - PAULO ROBERTO SILVA 16773284449 128,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL DESTINADO A ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE  SETEMBRO /2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 137/2023 - 18/10/2023 128.00

138 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.14.14 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 1002 - GLORIVALDO ROBERTO DE BARROS 90,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

O VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A 01 (UMA) DIÁRIA PARCIAL PARA O DIRETOR PRESIDENTE DESTE INSTITUTO A CIMA MECIONADO, COM DESTINO A CARUARU, COM A FINALIDADE DE COMPRAR MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ESSA AUTARQUIA.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 138/2023 - 18/10/2023 90.00

527,74Total do Dia:
719/10/2023 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.13.02 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 929,21

Objeto:
Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (22%) DOS SERVIDORES DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 7/09 - 20/09/2023 2038.01

128 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.47.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 120,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA
VALOR EMP. CORRESP. A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (20%) DA PRESTADORA DE SERVIÇO LIZÂNGELA KERLY DE OMENA PARA ESTE INSTITUTO, REF. AO MÊS DE SETEMBRO DE 2023.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 128/2023 - 20/09/2023 120.00

6 Estimativa 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 184 - 3.1.90.11.01 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 199 - FOLHA GERENCIA 7.713,27
Objeto: VALOR EMP. CORRESP. A FOLHA DE PAGAMENTO DA GERÊNCIA DESTE INSTITUTO, REF. AO EXERCICIO DE 2023.
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Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 6/11 - 18/10/2023 9246.35

135 Ordinário 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.30.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 791 - GEBELL COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 30,00
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA
VALOR EMPENHADO CORRESPONDE  A AQUISIÇÃO DE 01 ( UM ) BANNER DESTINADO A ESTE INSTITUTO, CONFORME NOTA EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 135/2023 - 19/10/2023 30.00

27 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.39.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2995 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVID 285,60
Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Outros (Boletos, Espécie, etc.) - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO É REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATEGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PELA DATAPREV AO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE ALTINHO, ENTRE OS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE
2023, CONFORME CONTRATO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 27/08 - 25/09/2023 300.00

9.078,08Total do Dia:
13326/10/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.35.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 2216 - TIAGO DE BARROS GOMES 07023523499 2.887,40

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE A CONTRAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REVISÃO DOS PROCESSOS DE APOSENTADORIA DO SEGUNDO SEMESTRE DO ANO DE 2022 E PRIMEIRO SEMESTRE DO ANO DE 2023,PARA
AVERIGUAÇÃO DAQUELES PROCESSOS PASSÍVEIS  OU NÃO DE CONPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA, REFERENTE AOS MESES DE SETEMBRO A DEZEMBRO DE 2023, CONFORME  AO CONTRATO Nº 008/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 133/02 - 25/10/2023 2887.40

2.887,40Total do Dia:
14330/10/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.91.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3648 - BRUNO AMAZONAS GALVÃO 2.314,82

Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO PAGAMENTO DOS HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA DO PROCESSO DE Nº 0000187-21.2020.8.17.2180.,JUNTO A AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ALTINHO- ALTINHOPREV,
CONFORME TERMO DE ACORDO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 143/02 - 30/10/2023 2314.82

143 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.91.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 3648 - BRUNO AMAZONAS GALVÃO 2.314,82
Objeto:

Conta Pagadora: 3 - BB - CAPITALIZAÇÃO Nº 13.259-4 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO PAGAMENTO DOS HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA DO PROCESSO DE Nº 0000187-21.2020.8.17.2180.,JUNTO A AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ALTINHO- ALTINHOPREV,
CONFORME TERMO DE ACORDO EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 143/01 - 30/10/2023 2314.82

4.629,64Total do Dia:
12331/10/2023 Global 40600 - Autarquia Municipal de Previdência Social de Altinho – ALTINHOPREV 186 - 3.3.90.36.99 100000 - Recursos Próprios - Não Vinculados 825 - LIZÂNGELA KERLY DE OMENA 534,00

Objeto:

Conta Pagadora: 2 - BB - TAXA ADM. 12.343-9 Documento Bancário: Transferência/Depósito Bancário - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

VALOR EMPENHADO CORRESPONDE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO, TREINAMENTO DE NOVOS SERVIDORES E EXECUÇÃO NA ELABORAÇÃO DE EMPENHOS EM TODAS AS SUAS ETAPAS DESTE
INSTITUTO, REFERENTE AOS MESES DE AGOSTO A OUTUBRO DE 2023, CONFORME SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2023 EM ANEXO.

Documento FiscalDocumento Fiscal Valor Valor
Diversos - 123/03 - 30/10/2023 600.00
